[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.07.2020
	№ 358-п

Черемхово

	О внесении изменений в Порядок  формирования и размещения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.03.2020 № 191-п

В целях совершенствования процедуры предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и размещения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации  Черемховского районного муниципального образования от 30.03.2020 № 191-п  (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1.  пункт 1.1. после слов «в муниципальной собственности» дополнить словами «Черемховского районного муниципального образования»;
1.2.  пункт 1.2. после слов «в муниципальной собственности» дополнить слова «Черемховского районного муниципального образования»;
1.3. пункт 2.2. после слов «(при наличии кадастрового учета),» дополнить словами «координаты земельных участков (если кадастровый учет не осуществлен),».
1.4. в приложении к Порядку:
1.4.1. наименование столбца 2 таблицы после слов «кадастровый номер» дополнить словами «или координаты»;
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в п. 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на мэра района С.В. Марача.

[bookmark: _GoBack]Мэр района										С.В. Марач
image1.png